MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COORDENAÇÃO DE ADMISSÃO DE PESSOAL

PORTARIA Nº 20/2023 - CAP (11.01.29.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santarém-PA, 18 de julho de 2023.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
, em Exercício, de acordo com a Portaria Nº 160/2022 - Reitoria, de 23DO OESTE DO PARÁ

de Maio de 2022;

Considerando o Art. 96-A Lei Nº. 8.112/90; a Resolução nº. 80/UFOPA/CONSUN
/2015; a delegação de competência que concede a Portaria nº 148/2022-REITORIA; e ainda o
que consta nos autos do processo nº 23204.002719/2023-99,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
compor a Banca de Examinadoresdo Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto para o  , nos termos do Edital Ufopa nº 04, de 11Tema: Geofísica Geral
de julho de 2023, publicado no Diário Oficial da União nº 131, seção nº 3 em 12 de julho de
2023, página 74.

Titulares

Prof.ª Dr.ª Cintia Rocha Da Trindade

Prof. Dr. Anderson Almeida Da Piedade

Prof. Dr. Raimundo Nonato Colares

Suplente

Prof.ª Dr.ª Renata De Sena Santos

Prof. Dr. Paulo Araújo De Azevedo

Prof.ª Dr.ª Nayara Safira Da Silva Caldas

(Assinado digitalmente em 18/07/2023 11:15)
ALAN CHAVES BATISTA

PRO-REITOR(A)

PROGEP (11.01.29)

Matrícula: ###804#2

Processo Associado: 23204.002719/2023-99

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp 20 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 18/07/2023 ad83e35a66

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf